

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

26.4.2018

י"א באייר תשע"ח

שלום לכולם!

מעורבות חברתית בכפר עציון



את יום העצמאות לפני כשבוע חגגו הנשים והילדים ממקלטי 'בת מלך' - מקלטים לנשים מוכות מהמגזר הדתי והחרדי, יחד עם קהילת כפר עציון, שפינקה אותם באהבה רבה ביום עמוס חוויות: הפעלות לילדים, ריקודים, מכונות סוכר על מקל ופופקורן, מנגל מסורתי, טרמפולינות, ועוד הפעלות רבות שהן חלק מההפנינג הענק של כל הקהילה. הנשים התרגשו מההתגייסות הקהילתית המדהימה, ובעיקר נפעמו לגלות כל כך הרבה אנשים טובים שנרתמו להרים אירוע במיוחד עבורן ועבור ילדיהן. היום הזה, כך העידו, החזיר להן את הכוחות להתמודדות עם התהליך אותו הן עוברות במקלטים, אך יותר מכל - זה יום שהחזיר להן את האמון באנשים ואת ההבנה שיש כל כך הרבה טוב בחוץ.

עדכונים מרשת החינוך

במסגרת ההכנות לשנת הלימודים תשע"ט הנמצאות בשיאן בכל מוסדות החינוך, קיימנו מפגשים תקופתיים עם מנהלי המוסדות ברשת. בין היתר עולה פער של צורך במדריכים/ות בוגרי שירות משמעותי במספר כפרי נוער ומוסדות על תיכונים. אם אתם/ן (או ילדיכן/ם) אנשי חינוך בנשמתכם



ומעוניינים לעבוד בחינוך למשך שנה לפחות כמדריכים, אתם מוזמנים לשלוח קורות חיים למייל mosdot@kdati.co.il : ואנו נכוון אתכם למוסד המתאים. כי אין כמו חינוך!

עדכונים מאגף המשק והכלכלה - שרגא וילק



בשבוע שעבר הודיעה רשות המים כי בעקבות הבצורת בכוונתה לקצץ את מכסת המים שיקבלו החקלאים ל-2018 בכ-50 מיליון מטרים מעוקבים לעומת התכנון המקורי. הנזק עלול להיות מתמשך ובלתי הפיך לחקלאים. החקלאים טוענים לנזק של עד 200 מיליון שקל ודורשים מהממשלה פיצוי בכ-150 מיליון שקל בגין הקיצוץ. במכתב ששלחו מאיר צור ואבו וילן, מהתאחדות חקלאי לשרי האוצר החקלאות והאנרגיה נכתב כי ההודעה המאוחרת יחסית שקיבלו החקלאים בעיצומה של השנה מעידה על בעיה גדולה בתכנון צרכי משק המים. רשות המים הודיעה בתחילת השנה על

הקצאה של 292 מלמ"ק, שמהם חולקו בפועל 277 מלמ"ק, וההפרש מיועד לגשר בין צרכי השנים הקודמות לצרכים החדשים. הפחתת כמויות המים תסב נזק - הן לגידולי הקיץ והן לגידולים הרב שנתיים, כך מתריעים החקלאים. החקלאים מציעים הפחתת הנזק באמצעות תשלום לחקלאים המוותרים מרצון על חלק מהקצאת המים שלהם ל-2018, וביצוע קיצוץ רוחבי במים לשאר החקלאים, תוך מתן פיצוי כספי.

בהתאם לתכנית ולהחלטות התנועתיות אנו מתקדמים בשדה ההתיישבות החדשה בשני מקומות עיקריים, כרם שלום- גיבוש וליווי גרעין דתי ומעורב להתיישבות בקיבוץ המתחדש, ברוש בבקעה- גיבוש גרעין ראשוני מייסד להתיישבות בסמוך לכפר הנוער הקיים במקום. בשני המקומות סומן הקיץ הקרוב כקו התקדמות משמעותי, וכיעד לקליטת משפחות חדשות ביישובים. ברוך השם יש התקדמות. השבועות והחודשים הקרובים יעמדו בסימן מימוש מאמצים אלו. בכרם שלום תתקיים בסופשבוע זה, חנוכת בית הכנסת - וגם זו בשורה חשובה. מי שמשימת התיישבות כזו יוקדת בליבו, ויכול להחלץ ולהצטרף לקבוצות המתגבשות - מוזמן ליצור קשר עם מורדי שבט- מחלקת התיישבות וצמ"ד בתנועה.



מי מכוון את התנועה?

בשותפות עם תנועת בני עקיבא, מתקיים בימים חמישי-שישי בשלוחות ובבית שאן סמינר הכשרה קצר למדריכי בנ"ע בקיבוצי הצפון. הסמינר ייפתח בפאנל של נציגים משתי התנועות, ולאחד מכן נקיים מעגלי שיח בהם נדון בשאלת הקשר שבין שתי התנועות, המאחד והמפריד, האתגרים המשותפים, ותפקידי הסניפים בקיבוצים. למחרת יעברו המדריכים שתי סדנאות בהם יינתנו כלים לעבודתם החשובה, האחת על מנהיגות והשניה על מתודיקה והנחיה. תודה לנעמה שורק רכזת הקב"ד בבנ"ע, לקיבוץ שלוחות ולסניף בנ"ע בבית שאן על האירוח.



בוגרים בתנועה!! שמרו את התאריך!

שבת לצעירים בוגרי הפעילויות וההדרכה בקב"ד, בגילאי 18-25 - תתקיים בשבת פרשת חקת, 22-23/6 במכינת צהלי שבעין צורים. כולכם מוזמנים! בתכנית: מפגש חברתי, שיתוף והצעה למסלולי הגשמה בקהילות שלנו, השראה ורוח. לפרטים נוספים: לימור 054-7775771, אמרי 054-4785072

אירועים קרובים:

22-23.6.2018	27.5.2018	24.5.2018	23.5.2018	21.5.2018	8.5.2018	7.5.2018	30.4.2018
שבת לבוגרי התנועה (18-25)	יום עיון תקשורת קהילתית	חנוכת קמפוס 'הביתה'	כנס רשת מוסדות חינוך	הפזמונסניף לזכר ורד אבישר ז"ל	פורום מזכירים ומנהלי חינוך	מפגש מטה עם מטה	מפגש מטה עם מטה
צהלי, עין צורים	בארות יצחק	שדה אליהו	גוש עציון	בית ספר שק"ד	בארות יצחק	מגדל עוז	שדה אליהו מעלה גלבוע

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה